
Uchwała Nr  223/X/2011  
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 6.07.2011r 
 
 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej 
 
 
 
   Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001, poz. 
1591 z póź. zm./ oraz § 29 ust.4 pkt.2  Statutu Gminy Piaseczno 
/dz.U. Woj. Maz. Z 2003r Nr 215 poz. 5560 z póź.zm./,  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Powołuję się Pana Michała Rosę na Przewodniczącego Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 
 

§ 2 
 
 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


